
Bases y Condiciones
Promoción Reintegro – COMBUSTIBLE

Vigencia:

● Desde el 01 de agosto al 31 de agosto de 2024.

Condiciones:

● Aplica única y exclusivamente para compras realizadas en los POS y vPOS de la Red Infonet con
las tarjetas de crédito MasterCard Dúo Clásica, Black y Albirroja, emitidas por ueno bank S.A.

● Promoción válida para las estaciones de servicio físicas y al sitio web de: COPETROL,
PETROMAX y ENEX, detalladas en el anexo I.

Beneficio:

● El beneficio se aplicará a cada cliente durante la vigencia de la promoción, según detalle:

NIVEL CLIENTE % DE REINTEGRO TOPE DE COMPRA (Gs.) REINTEGRO MÁXIMO (Gs.)

1 10% 100.000 10.000

2 15% 200.000 30.000

3 25% 300.000 75.000

4 30% 500.000 150.000

5 40% 600.000 240.000

● Por la presente promoción, el tope de compra en cada nivel se aplica de forma conjunta para
todos las estaciones de servicio adheridas a la promoción.

● Los topes de compra/reintegros estarán limitados a cada cliente, independientemente a la fecha
de compra, durante la vigencia de la promoción.

Exclusiones:

● La promoción no es válida para compras realizadas a través de dispositivos de pago de entidades
diferentes a la Red Infonet.

● Los beneficios no serán aplicables a las clientes que registren atrasos en sus pagos a partir de 30
(treinta) días en cualquier producto activo que posean en el banco.

Observaciones:

● Para pagos realizados con tarjetas de crédito, el banco realizará el reintegro del 100% del
beneficio en la cuenta de ahorro ueno del cliente, el plazo de reintegro podría ser de hasta 06 días
hábiles, inclusive.

● El cliente podrá visualizar su nivel en la App de ueno bank S.A., en la sección de ‘‘Beneficios’’.



LISTADO DE EESS COPETROL - RED GESTIÓN DE SERVICIOS S.A.

ZONA ASUNCIÓN Y GRAN ASUNCIÓN

1 KM.2 Av. Eusebio Ayala esq. Bartolomé Asunción

2 Colón Av. Colón esq. Gral. Díaz Asunción

3 Jose A. Flores Av. Kubitschek y JAF Asunción

4 San José Av. España esq. San José Asunción

5 Botánico Av. 1er. Presidente esq. Yrendague Asunción

6 Mcal.Lopez Av. Mcal. López esq. Madame Lynch Asunción

7 Artigas Av. Artigas esq. La Candelaria Asunción

8 Ferrocarril Av. Mcal. Lopez e/ Caballero y México Asunción

9 Tacuary 25 de mayo esq. Tacuary Asunción

10 Sajonia Dr. Paiva c/ Dr. Montero Asunción

11 Villa Morra Mcal. Lopez y San Martin Asunción

12 Facundo Machain Facundo Machain y RI 18 Pitiantuta Asunción

13 Maitei Av. Madame L. esq. Tte. Victor Valdez Asunción

14 EMPRENDIMIENTOS
SANTA LUISA S.A. (REPUBLICANO) Ing. Gustavo Crovato y Ciudad de Chiva Asunción

ZONA CENTRAL / FERNANDO DE LA MORA

15 Marangatu Av. 10 de Julio esq. Ypané Fdo. de la Mora

16 Guyra Campana Calle Guyra Campana esq. Arasa. Fdo. de la Mora

17 Leopardi Av. Leopardi c/ Ayolas Fdo. de la Mora

18 Libertad Clemente Romero esq. Libertad Fdo. de la Mora

19 Mundo Mcal Lopez esq. Ingavi Fdo. de la Mora

ZONA SAN LORENZO / ITAUGUÁ

20 Ruta 1 Km.14 Ruta I esq. Bs.As. Km 14 San Lorenzo

21 Ycua Cañón Rodriguez de Francia y 14 de Mayo San Lorenzo

22 Santa Lucía Mcal. Estigarribia y Patricio Colmán - Ruta II km 14 San Lorenzo

23 Km.11 Av. De los Agrónomos Km 11 c/ Avelino Martinez San Lorenzo

24 Kurusu Manuel O. Guerrero esq Edmundo Reyes San Lorenzo

25 Antares Mcal. Estigarribia Esq. / Virgen de Fátima - Ruta II San Lorenzo

26 Tte. Molas Av Tte Molas y Amistad San Lorenzo

27 Laguna Grande Avda Laguna Grande esq. Calle 1 San Lorenzo

28 Jacaranda Jacarandá esq. Algarrobo San Lorenzo

29 Porvenir Ruta 1 km 14/6 San Lorenzo



30 Avelino Av. Luis M. Argaña c/ Av. Acceso sur. San Lorenzo

31 Itauguá 1 Ruta Marcial Samaniego 9997 Itauguá

32 Itaugua 2 Ruta Mcal Jose Felix Estigarribia c/ Gral. Delgado. Itauguá

ZONA CENTRAL / LAMBARÉ / ÑEMBY / SAN ANTONIO / VILLA ELISA

33 Hernan Cortes República Argentina y Augusto Roa Bastos Lambaré

34 Acceso Sur 3 Acceso Sur 2575 casi Maria Auxiliadora Ñemby

35 M.O.G 2 Manuel O. Guerrero esq. Sierra Leona Ñemby

36 Acceso Sur 2 Av. Acceso Sur esq. Boquerón Villa Elisa

37 Copetrol Ñemby Ruta 1 esquina Eduardo Vasconcellos Ñemby

38 EMPRENDIMIENTOS SANTA LUISA
S.A. (LAMBARÉ)) Cacique Lambaré y Calle San Vicente Lambaré

39 EMPRENDIMIENTOS SANTA LUISA
S.A. (TAPE GUAZÚ)) Carretera de López y Manuen Gondra Lambaré

ZONA LUQUE

40 Luque 1 Av. San Martin c/Cnel. Oviedo Luque

41 Luque 2 Av. Corrales esq. Camboriú Luque

42 Luque 5 Rosario esq. Paso Bogarin Luque

43 Luque 6 Libertad y Taruma Luque

44 Autopista Av.Silvio Pettirossi y Cochabamba Luque

ZONA MARIANO ROQUE ALONSO / LIMPIO / VILLA HAYES

45 Limpio 2 Ruta III Gral. Aquino Km 21,5 Limpio

46 Limpio 3 Ruta III Gral. Aquino KM 23 Limpio

47 Salado Av San José y Av. San Francisco Solano Limpio

48 Mariano Ruta Transchaco esq. Cnel. Irrazábal. MRA

49 Villa Hayes Ruta 9 (Transchaco) y Gral. José E. Díaz Villa Hayes

ZONA SAN ANTONIO / GUARAMBARÉ / VILLETA

50 San Antonio Av. San Antonio e/ Av. Central San Antonio

51 Villeta Ruta Guarambaré esq. Gral Diaz Villeta

ZONA YPACARAI / PARAGUARÍ / SAN BERNARDINO

52 Ypacarai RUTA 2 KM 37 Ypacarai

53 San Bernardino Guillermo Nauman KM 45 1/2 San Bernardino

54 Paraguari Ruta 1 KM 65 desvio Villa Rica Paraguari

ZONA CORONEL OVIEDO / CAAGUAZÚ

55 Cnel. Oviedo 1 Ruta 2 Km 132 - Cruce Cnel. Oviedo Cnel. Oviedo

56 Cnel Oviedo 2 Avda. Jaime San Justo y Dr. J.E. Estigarribia Cnel. Oviedo



57 Cnel. Oviedo 3 Jose Alfonso Godoy y Arzobispo Juan Bogarin Cnel. Oviedo

ZONA ALTO PARANÁ / CIUDAD DEL ESTE

58 Km 6,5 C.D.E. Blas Garay y Monseñor Rodriguez Ciudad del Este

59 Monday Av. 25 de diciembre c/ Fulgencio Yegros Ciudad del Este

ZONA ITAPÚA / ENCARNACIÓN

60 San Ignacio Av. Felix Bogado e/ Iturbe Misiones

61 Matiauda Av. Matiauta esq. Calle 5ta Encarnación

62 Encarnación Ruta 1 Ruta 1 Km 374 Encarnación

63 Ucrania Ruta 1 Km 370 esq. Av. Ucrania Encarnación

64 Puente Av. San Roque e/ San Blas Encarnación

65 Irrazabal Av. Irrazabal esq. Curupayty Encarnación

66 Capitán Miranda Ruta VI Km 20 cruce Graneros del Sur Encarnación

67 Cambyreta Ruta 7 Km 15 Encarnación

LISTADO DE EESS COPETROL CON APP VAMOS - GESTIÓN DE SERVICIOS S.A.

ZONA ASUNCIÓN Y GRAN ASUNCIÓN

1 KM.2 Av. Eusebio Ayala esq. Bartolomé Asunción

2 Colón Av. Colón esq. Gral. Díaz Asunción

3 Jose A. Flores Av. Kubitschek y JAF Asunción

4 San José Av. España esq. San José Asunción

5 Botánico Av. 1er. Presidente esq. Yrendague Asunción

6 Mcal.Lopez Av. Mcal. López esq. Madame Lynch Asunción

7 Artigas Av. Artigas esq. La Candelaria Asunción

8 Ferrocarril Av. Mcal. Lopez e/ Caballero y México Asunción

9 Tacuary 25 de mayo esq. Tacuary Asunción

10 Sajonia Dr. Paiva c/ Dr. Montero Asunción

11 Villa Morra Mcal. Lopez y San Martin Asunción

12 Facundo Machain Facundo Machain y RI 18 Pitiantuta Asunción

13 Maitei Av. Madame L. esq. Tte. Victor Valdez Asunción

ZONA CENTRAL / FERNANDO DE LA MORA

14 Marangatu Av. 10 de Julio esq. Ypané Fdo. de la Mora

15 Mundo Mcal Lopez esq. Ingavi Fdo. de la Mora

ZONA SAN LORENZO / ITAUGUÁ

16 Ruta 1 Km.14 Ruta I esq. Bs.As. Km 14 San Lorenzo



17 Ycua Cañón Rodriguez de Francia y 14 de Mayo San Lorenzo

18 Santa Lucía Mcal. Estigarribia y Patricio Colmán - Ruta II km 14 San Lorenzo

19 Km.11 Av. De los Agrónomos Km 11 c/ Avelino Martinez San Lorenzo

20 Antares Mcal. Estigarribia Esq. / Virgen de Fátima - Ruta II San Lorenzo

21 Jacaranda Jacarandá esq. Algarrobo San Lorenzo

22 Itaugua 2 Ruta Mcal Jose Felix Estigarribia c/ Gral. Delgado. Itauguá

ZONA CENTRAL / LAMBARÉ / ÑEMBY / SAN ANTONIO / VILLA ELISA

23 Hernan Cortes República Argentina y Augusto Roa Bastos Lambaré

24 Acceso Sur 3 Acceso Sur 2575 casi Maria Auxiliadora Ñemby

25 M.O.G 2 Manuel O. Guerrero esq. Sierra Leona Ñemby

26 Acceso Sur 2 Av. Acceso Sur esq. Boquerón Villa Elisa

27 Copetrol Ñemby Ruta 1 esquina Eduardo Vasconcellos Ñemby

ZONA LUQUE

28 Luque 1 Av. San Martin c/Cnel. Oviedo Luque

29 Luque 2 Av. Corrales esq. Camboriú Luque

30 Luque 5 Rosario esq. Paso Bogarin Luque

31 Autopista Av.Silvio Pettirossi y Cochabamba Luque

ZONA MARIANO ROQUE ALONSO / LIMPIO / VILLA HAYES

32 Limpio 2 Ruta III Gral. Aquino Km 21,5 Limpio

33 Limpio 3 Ruta III Gral. Aquino KM 23 Limpio

34 Salado Av San Jose y Av. San Francisco Solano Limpio

35 Mariano Ruta Transchaco esq. Cnel. Irrazábal. MRA

36 Villa Hayes Ruta 9 (Transchaco) y Gral. José E. Díaz Villa Hayes

ZONA SAN ANTONIO / GUARAMBARÉ / VILLETA

37 San Antonio Av. San Antonio e/ Av. Central San Antonio

ZONA YPACARAI / PARAGUARÍ / SAN BERNARDINO

38 Ypacarai RUTA 2 KM 37 Ypacarai

39 San Bernardino Guillermo Nauman KM 45 1/2 San Bernardino

40 Paraguari Ruta 1 KM 65 desvio Villa Rica Paraguari

41 Benitez Sosa, Bernardo (Caazapá) Mcal. Estigarribia y Villarrica Caazapá

ZONA CORONEL OVIEDO / CAAGUAZÚ

42 Cnel. Oviedo 1 Ruta 2 Km 132 - Cruce Cnel. Oviedo Cnel. Oviedo

ZONA ALTO PARANÁ / CIUDAD DEL ESTE

43 Km 6,5 C.D.E. Blas Garay y Monseñor Rodriguez Ciudad del Este



ZONA ITAPUA / ENCARNACIÓN

44 San Ignacio Av. Felix Bogado e/ Iturbe Misiones

45 Encarnación Ruta 1 Ruta 1 Km 374 Encarnación

46 Ucrania Ruta 1 Km 370 esq. Av. Ucrania Encarnación

47 Irrazabal Av. Irrazabal esq. Curupayty Encarnación

48 Cambyreta Ruta 7 Km 15 Encarnación

ENEX - Estaciones de Servicio

Estación de Servicio Dirección Ciudad

1 ENEX GABANA TACUARY Tacuary esq. 2da proyectada Asunción

2 ENEX GABANA-LUQUE CIT Ybyturusu esq. Abdón Caballero Luque

3 ENEX GABANA LUQUE CENTRO Avda. Gral Aquino esq. Alberdi Luque

4 ENEX GABANA LIMPIO Avda. San José esq. 29 de septiembre Limpio

5 ENEX GABANA-B.CABALLERO Avda. Bernardino Caballero esq. Teodoro S
Mongelos Asunción

6 ENEX GABANA-HERRERA Avda. Perú esq. Herrera Asunción

7 ENEX GABANA-MANUEL DEL
CASTILLO

Avda. República Argentina esq. Manuel del
Castillo Asunción

8 ENEX GABANA LILLO Lillo esq. Concejal Vargas Asunción

9 ENEX GABANA GUARAMBARE Ruta 1 km 14 - Acceso Sur Guarambaré

10 ENEX GABANA-VON POLESKI Avda. Von Poleski esq. Villa Florida Villa Elisa

11 ENEX GABANA-CAPIATA R2 Ruta 2 km 25 Capiata

12 ENEX GABANA-LEOPARDI Avda. Marsical Estigarribia esq. Juan
Leopardi Fernando de la Mora

13 ENEX GABANA-SANTA TERESA Avda. Santa Teresa esq. Tacuary Fernando de la Mora

14 ENEX GABANA DEFENSORES Avda. Defensores del Chaco esq. Facundo
Candia Fernando de la Mora

15 ENEX GABANA DEFENSORES Avda. Defensores del Chaco esq. Facundo
Candia Fernando de la Mora

16 ENEX GABANA LIMPIO RUTA 3 Ruta 3 km 24 Limpio

17 ENEX GABANA SB CENTRO Avda. Marsical Lopez esq. Guillermo
Neumann San Bernardino

18 ENEX GABANA ARROYOS Y
ESTEROS Ruta 3 Elizardo Aquino km 68 Arroyos y Esteros

19 ENEX GABABA SAN LORENZO UNA Avda. Marsical Lopez esq. Valdez Veron San Lorenzo

20 ENEX GABANA SAN ANTONIO Avda. San Antonio c/ Rio Parapiti San Antonio

21 ENEX GABANA SACRAMENTO Avda. España esq. Avda. Sacramento Asunción

22 ENEX GABANA BRASILIA Avda. Mariscal Lopez esq. Brasilia Asunción

23 ENEX GABANA OLEARY Ruta 2 Mcal. Estigarribia casi Avda. Cacique
Cheiro Oleary

24 ENEX GABANA ARTIGAS Avda. Artigas esq. Solano Lopez Asunción

25 ENEX GABANA FELIX BOGADO Avda. Felix Bogado esq. Madrinas del Chaco Asunción

26 ENEX GABANA BRUNO GUGGIARI Avda. Fernando de la Mora esq. Bruno
Guggiari Asunción

27 ENEX GABANA VILLA AURELIA Avda. Mariscal Lopez esq. Tte. Casco Asunción

28 ENEX PARANA COUNTRY Supercarretera Itaipu y acceso al Paraná
Country Club Hernandarias

29 ENEX HERNANDARIAS Calle Petropar esq. Calle 1 Hernandarias



30 ENEX SAN LORENZO MBOI´Y Buenaventura Ocampos e/ San Lorenzo

31 ENEX HORQUETA Gral Bernardino Caballero y Mcal Lopez Horqueta

32 ENEX PRESIDENTE FRANCO Avda. Monday esq. Lic Miguel Medina Presidente Franco

33 ENEX CDE AREA 4 Avda. Choferes del Chaco esq. Comuneros Cuidad del Este

34 ENEX LAMBARÉ Avda. Cacique Lambaré esq. Tte Fariña Lambaré

35 ENEX YBYCUI CENTRO Ruta Carapegua Acahay c/ calle Sargento
Cabrera Ybycui

36 ENEX YBYCUI METROPOLITANO Ruta Carapegua Acahay c/ calle Irala Ybycui

37 ENEX VILLA HAYES Ruta 9 km 26,5 Villa Hayes

38 ENEX ITAUGUÁ Avda. Marcial Samaniego a 600mts del
Hospital Nacional de Itaugua Itauguá

39 ENEX LUQUE-AREGUA Avda. Las Residentas esq. Criollos Luque

40 ENEX ITACURUBI Ruta N° 2 Mcal Estigarribia esq. Uruguay Itacurubi

41 ENEX SALTOS DE GUAIRÁ Calle 10, Bo Santa Teresa Saltos del Guairá

42 ENEX CANINDEYÚ
Avda. Las Residentas ruta N°10 esq. 1 de
mayo Canindeyú

43 ENEX LUQUE Campo via esq. República de Colombia Luque

44 ENEX SANTA RITA Ruta 6 km 216 Santa Rita

45 ENEX ÑEMBY Avda.Caaguazú esq. Calle 8 Ñemby

46 ACCESO SUR Acceso sur esq. Perpetuo socorro Asunción

47 1ER.PDTE.
Avda. Primer presidente esq. Marcelo
Onieva Asunción

48 ENEX CDE KM10 Ruta Mcal Estigarribia Km 10 Ciudad del Este

ENEX APP

1 MI APP ENEX PRIMER PRESIDENTE

2 MI APP ENEX HERRERA

3 MI APP ENEX LILLO

4 MI APP ENEX LUQUE CIT

5 MI APP LUQUE CENTRO

6 MI APP ENEX ACCESO SUR

7 MI APP ENEX BERNARDINO

8 MI APP ENEX TACUARY

9 MI APP ENEX MANUEL DEL CASTILLO

10 ENEX GABANA GUARAMBARE

11 ENEX GABANA SANTA TERESA

12 ENEX GABANA CAPIATA R2

13 ENEX GABANA LEOPARDI

14 ENEX GABANA VON POLESKI

15 MI APP ENEX DEFENSORES

16 ENEX GABANA SAN BERNARDINO

17 ENEX GABANA LIMPIO RUTA 3

18 ENEX GABANA ARROYOS Y ESTEROS VPOS

19 ENEX GABANA SAN LORENZO UNA

20 ENEX GABANA SAN ANTONIO

21 ENEX GABANA SACRAMENTO

22 ENEX GABANA BRASILIA



23 ENEX GABANA FELIX BOGADO

24 ENEX GABANA ARTIGAS

25 ENEX GABANA BRUNO GUGGIARI

26 ENEX GABANA VILLA AURELIA

27 ENEX CACIQUE LAMBARE

28 ENEX OLEARY

29 ENEX CDE AREA 4

30 ENEX VILLA HAYES

PETROMAX - Estaciones de Servicio

Estación de Servicio Dirección Ciudad

1 PARQUE OCCIDENTAL, REMANSITO VILLA HAYES PRESIDENTE HAYES

2 KM. 26 RUTA 1, J.A. SALDIVAR CENTRAL

3 RUTA ACCESO SUR ESQ PRATT GILL,
BARRIO PAI ÑEMBY CENTRAL

4 MCAL. LÓPEZ C/ LUIS IRRAZABAL FDO. DE LA MORA CENTRAL

5 ARTIGAS Y VENEZUELA ASUNCIÓN CAPITAL

6 RUTA PY02 "MARISCAL JOSÉ FÉLIX
ESTIGARRIBIA" San José de los Arroyos CAAGUAZU

7

Calle Roma, entre Independencia Nacional y
Nuestra Señora de la Asunción, con cuenta
corriente catastral N° 11-0162-01 de la ciudad de
Asunción

ASUNCIÓN CAPITAL

8 Ruta transchaco km 13 1/2 MARIANO ROQUE ALONSO CENTRAL

9 AVDA. LAGUNA GRANDE ESQ. SANTA CECILIA FDO. DE LA MORA CENTRAL

10 Calle Pedro Lopez Godoy, que une Ruta 2 y Ruta 1 CAPIATA CENTRAL

Las condiciones y/o beneficios podrán ser modificados en cualquier momento sin aviso previo y a exclusivo criterio de ueno bank S.A.
Las eventuales modificaciones serán informadas a los clientes a través de los medios que ueno bank S.A. considere.
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Ante consultas sobre las Bases & Condiciones, comunícate al contacto del Centro de Experiencia +595 981 700045 / info@ueno.com.py
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